"‘ FIDEICOMISO ESTATAL

0 | ‘Acivioanes probuctivas INFORME DE ACTIVIDADES
’ EN EL ESTADO DE CHIMUANUA

FIDEAPECH

Fecha: 21 de agosto de 2018

Descripcién y Clave del Origen del Gas FIDEAPECH

. . ‘ e ni
E ARMANDO ERIVES RAMIREZ CAP36/2018

OCIAL / _ 0 TAL
Inmobiliaria paseo de la reforma SA de V 356568 Hospeaje 19/08/2018 $2,680.00
Gastrosur SAde CV 64980 Alimentos 20/08/2018 $339.66
Inmobiliaria paseo de la reforma SA de CV 302410 Alimentos 18/08/2018 $236.00
Alfame SA de CV DA 2099 Alimentos 18/08/2018 $368.00
Inmobiliaria paseo de la reforma SA de CV 302496 Alimentos 19/08/2018 $127.00
Tenampa Internacional SA de CV 11871 Alimentos 17/08/2018 $396.00
Proveedora de Alimentos LIEBE SA de CV ZR-119992 Alimentos 20/08/2018 $98.00
Uber Transporte 17/08/2018 $381.49
Uber Transporte 19/08/2018 $172.03
Jacob Russek Mesta FCH4026 Alimentos 21/08/2018 $105.00
Rembolso Taxis y viaticos 21/08/2018 $746.82

Cuenta Subcuenta Programa

Declaro bajo protesta de decir yerdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision  Total Gastos

que desempené; que los datos épntenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado (-) Pasajes y Viaticos recibido:
de las sanciones a las que me pukdo hacer acreedoy tanto por el incumplimiento de la
comision como por la falsedad de l9s datos asentados.

Importe a reembolsar (-)

AUTORIZACION COMISIONADO

\
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LINSEJE?U AN ORO. \9\ R ["Q SRELSUIEI YN #JORGE ARMANDO ERIVES RAMIREZ
DIRECT IDEAPECH JEFE DEPARTAMENTO ANALISIS DE AUX. ANALISIS DE RIESGO

RIESGO
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‘ /Y FIDEICOMISO ESTATAL
A g\ PARA EL FOMENTO DELAS
. ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

’ EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
FIDEAPECH

Chihuahua, Chih., a 24 de Julio de 2018
CAP 037 /2018

MA CLAUDIA MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio de la presente solicito se realice un cheque a nombre de Jorge
Armando Erives Ramirez por la cantidad de $5,650.00 (Ocho mil trescientos pesos
00/100 M.N.) con motivo de VIATICOS para asistir al curso “ANALISIS DE
CREDITO: LAS 8 VARIABLES PARA EL CONTROL DEL RIESGO’,
correspondientes al Oficio de Comision CAP 037/2018 en Ciudad de México los dias
del 17 al 19 de agosto del presente ano.

Lo anterior, cargandose al presupuesto del programa Desarrollo de Capacidades

Financieras de la Mipymes bajo el rubro de Subsidio.

Atentamente:

Director Géneral FIDEAPECH

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua C.P. 31136
Chihuahua Chih., Teléfono (614) 442.33.00 Ext. 3400



‘ FIDEICOMISO ESTATAL
NS PARA EL FOMENTO DE LAS
¥, f ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
FIDEAPECH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $5,650.00
Recibi de : FIDEAPECH
Por concepto de : Hospedaje y Alimentos
Chihuahua, Chih.  a 24 de Julio de 2018

Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s Num. De Empleado: Num. Oficio de Comision :

i : i

Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comisi

Auxiliar 17, 18 Y 19 de agosto de 2018 Ciudad de Mexico, Chihuahua

Publico [ | Oficial ™ Propio ™ Numero de Cilindros[ | Placas [ ]

Desgl: del Pasaje

Importe
Kms por recorrer: CASETAS
Rendimiento (10 0 5) GASOLINA
Precio por Litro/Gasolina TAXIS 2 dias y medio $ 1,250.00
Total Pasaje $ 1,250.00
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : 2 Hospedaje $ 1,850.00 | $ 3,700.00
Num. de dias 1/2 Alimentacién costo por dia : $ 700.00 | $ 700.00

Total Viaticos

Recibe: Autorizo:

/;y( evel 2 :

/ JORGE ARMANDO ERIVES RAMIREZ CYNTHIA LYZZETHE LOZANO RAMIREZ
AUXILIAR DE RIESGO JEFE DEPARTAMENTO ANALISIS DE RIESGO




| FIDEAPECH

OFICIO DE COMISION
Oficio No. CAP 36/2018

Cd. Chihuahua, Chih; a 24 de Julio de 2018
Nombre del empleado Jorge Armando Erives Ramirez
Puesto del empleado Auxiliar
Direccion o Departamento Analisis de credito y riesgo
Secretaria Fideapech
RFC EIRJ950427CPA
Numero de empleado 43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR AL CURSO ANALISIS DE CREDITO: LAS 8 VARIABLES PARA EL CONTROL DEL RIESGO

Lugar: CUIDAD DE MEXICO

Periodo: DEL 17 AL 19 DE AGOSTO

Al término de la comision, debeya usted rendir su informe de actividades.

Vs
DAN WOZCO

—_—)

LiC. JOSE JESU

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado
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IMPORTE: 36, 257,04
IMPORTE TOTAL: $6.257. 04

M) DE PAGO / COBRD

36,257, 04
IMORTE TOTAL M.N. :$6. 257. 04

LC. 1115202% 44

#4% ESTIMADO CLIENTE wees
ES IWORTANTE VALIDAR QUE LOS DATOS IMPRESOS
CORRESPONDEN A LA OPERACION SOLICITADA
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S IPR8207021G9

AB4COE64-5EFB-4F8B-BE55-72F4D6C131DF

SEVILIA PALACE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV
Serie Folio
AHSP 356568
Fecha Y Hora

2018-08-19709:13:48

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

FEF840523UC5 " G03
FIDEAPECH
Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario Importe
1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 22521 22521
Subtotal $2,252.10
Impuestos Trasladados $360.34
ISH 3.00% $67.56
Total $2,680.00
Servicio $0.00
Gran Total $2,680.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000%- Tasa $360.34

DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:28 | Método de Pago:PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel SevillaPalace | No.Ticket: 1826953841708 | Fecha Consumeo: 19/08/2018 09:13:48 a. m.

Complemento: Impuestos Locales | Retenciones:0.00 | Traslados: 67.56

Traslado:ISH | 300% | 6756

Lugar de Expedicién: 06030 | Régimen Fiscal: 601

QObservaciones

2018-08-17 AL 2018-08-19 CI: AMR CO: AMR FOLIO: 337014, HUESPED: ERIVES* JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacidon Digital del SAT

|11.1jab4c0e64-5efb-48b-be55-72f4d6c131df|2018-08-
19T09:13:50|H9wopF91Fd7hpi+WzOTquogHPwtg+4GxPbcHXxIOYk9thCb2kfFdmnEXNC262i6aX3b018YJgz4HzUxFFJBYRNzNZ77xzBPr123IEt21Sh7sr/5vTLvTyqUtSYb3iOF 5JdDA3HB/+wUC+QIh 14QQKWIO
YqJObYB2aOeG+boEBTvJaH23K7v8+gHE7uT3Fy708Puvsi2Ks54sQK33FLpr8FgZgzsJpltucowWt3684iLO0inK6sRwLP+c5g8MGu8+w2VWDRwvQigiktMGKidNPUqJ7QohpFFonR6s8vQPcnUC 1hZ15t9XTbTMG
bAGgTq9Sm+XOjuxYArLmvTPecyDHQ==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
HOwopF91Fd7hpi+WzOTquogHPwtg+4GxPbcHXxIOYkIthCb2kfFdmnEXNC262i6aX3b018YJgz4HzUxFFJBYRNzNZ77xzBPr123IEt21Sh7sr/5vTLVTyqUtSYb3iOF5JdDA3HB/+wUC+QIh14QQKWIOYqJ0bYB2aO
eG+boEBTvJaH23K7v8+gHE7uT3Fy708Puvsi2Ks54sQK33FLpr8FgZgzsJpltucowWt3684iLO0inK6sRwLP+c5g8MGu8+w2VWDRwvQiqiktMGKidNPUqJ7QohpFFonR6s8vQPcnUC 1hZ15t9XTbTMGbAGGTq9Sm
+XOjuxYArLmvTPecyDHQ==

Folio Fiscal: abdcOe64-5efb-4f8b-be55-72f4d6c131df |  Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Versiéon CFDI: 3.3

Fecha y Hora de Certificacién: 2018-08-19T09:13:50

Selio Digital SAT:

hyzYLR7MShfZPdBxS4PcxU72TTkXiZF dDxx4nxYBlsXVofYieh/wjUaCOfObHNGfhihxc T/U3SAELEDxoVSiU/ms7FNX6E83TeNcux0rjy56 G7TOnmNXz+PEI0OKwYK8Z/DVXIZXRO
s2CPN7StigKc9KNr2Co5UAalt3HQjhSZGHdraTkGkk47WyvXEzqL/tJfYjY4D1FctiPEoUMKNITTpf2Dd4gBkpdi8vTx8+qK582x+Ixdfbtic/GtimwRcWrmr6/AdgwzGDsFiquiWewufYH
Bo0QQ4Kx19IQNgvZG3mkl4Y+OtSdh+nOKINBS5wj5e YKEtOVMQZcZCqgYBeYWw==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 21/08/2018 11:09:08 a. m



FACTURA CHICTOAACE 64980

GASTROSUR, S.A. DEC.V. SUCURSAL: 1058

TICKET: 200121340

GAS910208GP3 FECHA DE EMISION: 20/08/2018 10:45:16 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN

EL
FEF840523UC5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% | MONTO Pl TOTAL
E48.-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicio | UMdad 16 46.85 $202.81 $292.81
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUB AL $292.81

$339.66

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 66/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 19/08/2018

69F8FOD8-B3CC-4416-AF77- 20/08/2018 10:45:22 a. m. 00001000000401302452 PUE - Pago en una sola exhibicién
E25249BES580F

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT

00001000000404598147
Sello digital del emisor
slLq 1C7NIXmF IQSABLTakgQNJAACH irtHTO7bru7 +kzzelxigmW+KX34cZB 1aBjcVxe5JYBIVhDOUPLIEXFrzi12vBAi2xQR7ZITRNNuPi843D30i9QG3y9QAYATvcPlg
swISK[9zJfLqitAMszz4qF g Tzr1VVAegJz7HpS Q) i4WR6oqa +jgZVuDnmw40HptoNV +Je5iZEXgYgl1 2cXBDMT4mO I+ FmEJrS+p3tAP X9fAHBXT4YK2NnVWANROHeDIYmODV

JAFLLNAMNSJqTaPczUiryeE33KJ25eFGFLVg==

Sello digital del SAT

IUTTIRTK1Z/SRilg+Rw9GgfYZFOy29+7RoUP y cj3BDFeKkql yoHCj7duTi3i7D8Q2Pz04t+LoCe7bTyS 1NnOvznSHOXimAlcrbNnV604400j/WUEM2ztI6aVMHBE YR/qQ45w2rY clZP
s5uWrmH4INg/e762ZvpzG+LZfxqY. TIZ3XDIR] VIEJmXGSQIAVju2jO1DXZg95iw+MvE9489i7JUaoRE0C2RXLviw09hydDX7YsXvOGnEbIHFLUGIOtbdXxdCgBIhOkFgwlm
ZrOZH+H22tDBwUhucyNaMat00WvmiQ4IGw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1/69F8FODB-B3CC-4416-AF77-E25249BES80F|2018-08-

20T10:45:22|INT020124V62|s/LqodXbINwBm 1 C7NIXmP/v+pEhmBIdQSABL TakgQNJAACIW/GBKNMjrHTO7bru7 +kzzelLxigmW +KX34cZB1aBjcVxe5J YBIVhDOUPLIEXFrzi12vBAI2xQR7ZITRNNUPi8
43D30i9QG3y9IQAYATVCPIgswISK|9zJMqitAMszz4qF g Tzr1VVAegJz7HpSQj qDO6G i4WR60ga +/gZVuDnmwa0HptoNV-+JeSizEXg Ygl1 2ctXBDMTAMOI+FmEJrS+p3tAPIXfAHBXTA
YK2NnvW4NR9HeDIYmODVJAFLLNAMNSJqTaPczUiryeE33K. GFfLVg==] 147]|

1de1



m IPR820702IG9

SBECLAT A INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV OOrRSZTEATDAADET AR SDRACATEIAAS

Serie Folio
BHSP 302410

Fecha Y Hora
2018-08-18T08:47:39

Datos Fiscales del Cliente Uso CF!

FEF840523UC5\ G03
FIDEAPECHV

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto i No Identificacion Valor Unitario

1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 203.45 203.45
Subtotal $203.45
Impuestos Trasladados $32.55
Total $236.00
Servicio $0.00
Gran Total $236.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000%- Tasa $32.55

DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante:l |  Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Formade Pago:28 | Método de Pago: PUE | Certificado def Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Sevilla Palace | No.Ticket: 180845011808 |  Fecha Consumo: 18/08/2018 08:47:39 a. m.
Lugar de Expedicion: 06030 | Régimen Fiscal: 601

QOhservaciones

PUNTO DE VENTA: NARA, PAGADO: $236.00 CHEQUE FACTURADO: 399336

Cadena Original def Complemento de Certificacion Digital del SAY

|11.1]03f85273-a1d4-4d81-ae34-5dd9c3fe7aa6|2018-08-
18T08:48:09|ixwvWjm/B1ds7BnPgK6z5zevxggEEMhI308kRsrqD1HBjnov8byYdsWrz/czT08+9xBSCvCVrztplhD39k/g2MmyBoNdZtWTI3NIpFAHGOIkbdJEIqid 1mFAV4PZIgMS/endBrGqD4Zb8hjMucTeugsyCDPg
xK+mnhM2GE7H+hOxIEj5kF61VsOHz+OdzILL1JKueUYV2e9vjUaq33Wd2VYC5yYt0ehtjdZQY6mJZaxJ6YITzQq8edbSS6ABSYuSpmZBIwuvD5ZfQw7wjyzVBmIGsMwX+YqcNNgmier6fVidtsn8OKg4WF 2ctx/FOT
mAJfR3cp7tglLt4IVIF3dBrig==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor

ixwvWjm/B1ds7BnPgK6z5zevxggEEMhI308kRsrqD 1HBjnov8byYdsWrZ/czT08+9xBSCvCVrztplhD39k/g2MmyBoNdZtWTI3NIpFAHGOIkbdJEIqid1mFAV4PZIgMS/endBrGqD4Zb8hjMucTeugsyCDPgxK+mnhM2G
E7H+hOXIEj5kF61Vs0Hz+OdzILL1JKueUYV2e9vjUaq33Wd2VYC5yYt0ehtjdZQY6mJZaxJ6YITzQq8edbSS6ABSYuSpmZBIwuvD5ZfQw7wjyzVBmIGsMwX+YqcNNgmier6fVidtsn8OKgd WF 2ctx/FOTmAJfR3cp7t
gLt4IVOF3dBrig==

Faolio Fiscal: 03f85273-a1d4-4d81-ae34-5dd9c3fe7aab |  Certificado SAT: 00001000000405112669 | Version CFDI: 3.3
Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-18T08:48:09

Péagina 1 de 1 Fecha de Impresion 21/08/2018 10:18:17 a. m



u CERVECERIA

PE BARRIO

59

Emisor Tipo de comprobante
I INGRESO

IALFAME SA DE CV

R.F.C. ALF170216GW8

Lugar Expedicion
IC.P.06140

Régimen Fiscal

601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
FECHA DE EXPEDICION: 18 de Agosto de 2018

FOLIO FISCAL (UUID):

B2234178-FDDF-4554-AD53-5DC57DB5620A

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

Cliente

R.F.C. FEF840523UC5 ™
G03 GASTOS EN GENERAL

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA\

00001000000407611499

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000405621525

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2018-08-18T722:23:22

POR LO SIGUIENTE QUE COMPRO

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

2018-08-18T22:23:22

CLAVEPRODSERV | NOIDENTIFICACION l CANTIDAD l CLAVEUNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO J IMPORTE
90101501 0 1.00 E48 CONSUMO EN ALIMENTOS 317.241379 317.241379
TOTAL CON LETRA SUBTOTAL 317.24
IVA (16.0 %) 50.76
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. T T

Método Pago:  PUE pago en una sola exibicién

Moneda: MXN

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

Comentarios

Sello Digital del Emisor
VAWAYACVKCZNGVIhk98sPiwSaRVmBAKUQA +i8fzSnBph7afowNbPpo0d4RIDcxuPEBPUIYpNE0b1VsrRTmy TjameS Js1EDAZ0ajPyBZqONOzz2xReICshZrdOMP8e8gCcQadznTd6rY XBEOdPgtGJlas
33E1zbWKeUSBhNMxx]W+WWq7FbidAgnQ2qpwYfJIFtDqleTpEl1171AHOMC/t3zQCWyPfh1A29SL bGQI0IM7gSbN 1x9WLrqSs5h3IpYjJ TxY8cyemziQKYugmd5gGroyl GligK3/hCtMJIdBHZUFvwshE 70
POIBMKH/UXI46fWHriesP7B/dXNf+/rLig==
Sello Digital del SAT
FU4UHCUJHBYWqZATWPNh3tzj+A3kPSNOICVEBMXCB]6/h4WijNKa7e 1vieAyXgF JJifhOWbbKISoJgcTEZg2C Ip9e 1 TIAEBA 1y ZfL TirY Cw+Fb7limHXPNQuXi1jJKEXV5/trpoobadid9mOXuBSkxBlq6 GIOD)
9Gc2WFMWxBgjE2MzRshBjkHINGPINSBUF Uj+FE21TyMjeSI2t9kreAX6WuHU1qAz0s7XLAIVH+/BP7UIXcqPBceFa30IH07 GNTW|5phQR/eciCMxZt7THQ4pNyXC+T66bONAF 4qjUpTKaZXUBI+kVArXrQ
5URztz/qOaAtwbHdAKaYOxvuXQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|B2234178-FDDF-4554-AD53-5DC57DB5620A|2018-08-18T22:23:

22|VAWdYACVKCzNcVIhk98sPiwSaRVMBAKUQ4+i8fzSnBph7afOwNbPpo0d4R9DcxuPEBPUIY pNEob1VsRTmyTj4mcSJs1EDAzoajPyBZq0ONOzz2xRclCshZrdOMP8e8gCcQadznTd6rY XBEOdPgGJI
as33EIzbWKeUSBhNMxxjW+WWq7FbidAgnQ2qpwYfJIFtDqleTpElj1171AHOMC/t3zQCWvPfh1A29SLbGQI0IM7gSbN 1x9WLrqSs5h3IpYjJTxY8cyemziQKYugm45gGroyl Glig9K3/hCtMJIdBHZUF vwshE7

oPOIEMKH/UXI46fWHriesP7B/dXNf+/rL1g==]00001000000407611499)|

GrupoTelnet.com
For Smart Restaurants o

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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. i 9C0981D3-1244-4CF6-B4C6-129F65077!
SEVILLA PALAC] INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV Cat S
Serie Folio
BHSP 302496
Fecha Y Hora
2018-08-19T08:49:41
Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI
FEF840523UC5 \, G03
FIDEAPECH\
Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario Importe
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 34.48 3448
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Bebidas 75 75
Subtotal $109.48
Impuestos Trasladados $17.52
Total $127.00
Servicio $12.00
Gran Total $139.00

Desglose de Impuestos
002- IVA 0.160000% - Tasa $17.52

CIENTO VEINTISIETE PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| |  Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | FormadePago:28 | Método de Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Sevilla Palace |  No.Ticket: 180848591908 | Fecha Consumo: 19/08/2018 08:49:41 a. m
Lugar de Expedicién: 06030 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones

PUNTO DE VENTA: NARA, PROPINA $12.00, PAGADO: $127.00 CHEQUE FACTURADO: 399434

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.19c0981d3-1244-4cf6-b4c6-129f65077034|2018-08-

19708:49:42|AbAy2dJTfwfhg1sxORfRDXItwT olbDH1 HgochxwvKOyC7M5VauOyax21 NOzYSoZerIrCmeWe!OMDSLP6ViAVPy7Ad2v/gaTmF K8fVH/39/TxzpvyGO1EMXIAZEW02/eudvvcS XsmD35en+Q2Nh26f0k
7eTR/P17IOVINN3F 7Ty XRINCYIGIqUN ER7URAL 14T 1Mcv/0WbL JaXxOBlas4B0IgXWGO7 TN XwahMCI2aPafvW 7altwINQuoRGIKFOA1 Yl QFR7I iNAIdMNTgpVKeAGIDJAMF AUOON}Y36gRN3! hmHMHRLIOAgh
dBCURbvPHwfeZw3xP+kvL.SzmQ==|0000100000040511 2669

Seilo Digital dei Emisor
AbAy2dJTfwfhg1sxORfRDxItw TolbDH1 H@ox1xwvKOyC7M5VauOyax21 NOZYaoZerIrCO(mWefOMDGLPSViAVF’yfAd?vIgBTkaBN}-lBQ/T X2pvyGO1EMXIAZEWOz/eudvweSXsmD35en+Q2Nh26f0k7e TR/P1ZIO
VINh3E7yXRIh+CyfGiqINftLERZURtJU+T1 Mdv/OWbUaXxOGIquSOngWgOzTDOmeMCj2anNWLZaRwINQuongKEOA1 YfLQFBZLjDa!dmnTngKcAGIDjAmFAuOODjY3ogBDBLhmH IMHBfJO4ghdBCURbvPH
wieZw3xP+kvLSzmQ==

Folio Fiscal: 9c0981d3-1244-4cf6-bdc6-129f65077034 | Certificado SAT: 00001000000405112669 | Versiéon CFDI: 3.3

Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-19T08:49:42

Sello Digital SAT:

'YRGXECTII8KIFZ KhgnCSzCHaGEWHB/ZzSgtSvV/W2j 1U0bIly XOGDI2q4PWSuShAz11SIXKHY /LIQR3A3XvCQ1 62RSg4IMESWIOZmZymeViMN39LDqlEhaerCzLYOqurMhpvn
[« % OfF8nFTAOg8NOXQB1 1KGiShE4OPf8ms88XYM!I/Ok8P2qkﬁ IpQoJtnM/iwzy3414M PSBitNOH92XPDV24M4hHI+w+7QfD0qgirdyupfOJAtap3Ai9Xx5XNh06mQ+6$/NxA5EZGeCM JLLg
¥ djljl6Ut82|M+ngz+TBNWIN00deKdC|0063MbUE722e1bngSaPNOTGuchij\NSQ==

Péagina 1 de 2 Fecha de Impresion 19/08/2018 08:49:46 a. m



Folio 11871
TENAMPA Folio fiscal E3904DB0-48D9-4A7D-A7CC-2FF96C5B075B

S i Lugar y fecha de expedicion 06010, 2018-08-17 20:19:19

< § Fecha de certificacion 2018-08-17 20:19:20
No. Certificado emisor 00001000000401441037

No. Certificado SAT 00001000000404594081

Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de débito
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor
RFC TINO0511025E2 ' RFC FEF840523UC5
Nombre TENAMPA INTERNACIONAL, S.A. DE Nombre FIDEAPECH
C.V.
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. 1D Unidad Descripcion \Valor Importe
unitario

190101500 Z NA CONSUMO 341.38 341.38
Subtotal 341.38
IVA 16% 54.62

TOTAL 396.00
TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

'y 2 -

Sello digital del e96AUSWIKkZWkvYdJL3FGK6rmG3A187IvtaR18D9zyPESW5Lj3X0D5u/tS9tpBFCcGKLEqusf2yS1vwOGnyA3R
emisor ITiaZSagQuuEmh/S1+mc3sbBBcFELFNvOiL2Bnin9zpV5fff70x LFNOUAwooYEXOmX+SKA8qRbbmAImeK15CRP
qKTZtLTIW2mM1LZJe7fNZwdtdBgD2h/NIOPHd3fcgOm6omgKkeGPG3o0aVeNpAxJ2BdzksIpygZrLEho2pc80Qz
Xeh12aS4h1HXmrPTt+1+YP3NO17UG5aWEok+et1G+YK5t/z4dZpVHT1trUfxZNoGDXt1aMMrTkVEKAT19TbQ==
Sello digital del SAT bcwoFbOWSBIs1bS/7GIGyj4vw0ae067b4+TXqYs8wOYT6/baiZlty+L6dAorPr3QWk/x+TxVCBhmEJdfW/QGAZ
RdrwroQfyg+Z+dXlhFjGiGgImLMuCisXNzBxVL2BY9ESNIILMqwlS6i6xUzrG8zqhfxf651dMFjwWQ62zQx8wgo
I4JR50GL5z2irtfRCDPFU9GC+uGOF1fcZ/2a53kWLt12hIHKP4d50hHMgIsxnn6BnsAzXhpRd794nITIhsONKRz
LSWZRLOP4DWiioIr/aN6HQolplvoC/nOvsIsEgovWpPd8hbttmTvM8YzxEd6JORvwQbUfuM/cb1dFR3YOIpw==
Cadena originaldel ||1.1|E3904DB0-48D9-4A7D-A7CC-2FF96C5B075B 2018-08-17T20:19:20LSFE0807172\N8 €96AUSWIKk
complemento de ZWkvYdJL3FGK6rmG3A187IvtaR18D9zyPESW5L]j3X0D5u/tS9tpBFCcGKLEqusT2yS1vwOGnyA3RITiazZSagQu
certificacion digital uEmh/S1+mc3sbBBcFELFNvOiL2Bnin9zpV5fff70x FNOUAwoOYEXOmX+SKABqRbbmAImeK15CRPqKTZtLTIW2
del SAT mM1LZJe7fNZwdtdBqD2h/NIOPHd3fcgOm6omgKkeGPG3oaVeNpAxJ2BdzksIpygZrLEho2pc80QzXehl12aS4hl
g)é%zggzégYﬁNO17UGSaWEok+et 1G+YK5t/z4dZpVHT1trUfxZNoGDXt1aMMrTkVEK4AT19TbQ==|000010000

1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



RFC del proveedor de

certificacion: EFA100217SU5
Folio Fiscal: C611B421-3122-4847-82D8-538A774723DC
No. de serie del CSD: 00001000000402257361
Lugar, fecha y hora de
Nombre emisor: Proveedora de Alimentos LIEBE SA de CV emisién: . 06600 2018-08-20T10:40:02
RFC emisor: PAL120222QL7 Serie - Folio: ZR- 119992
Efecto de Comprobante: | - Ingreso
FEDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Nombre receptor: DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN EL
RFC receptor: ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: FEF840523UC5V
GO3 - Gastos en general
Clave del Clav
Productoo Cantidad unidaed Unidad Descripcion Valor unitario Importe
Servicio
90101501 1 | e | 1 [restaurantes 84.48 84.48
TRASLADOS
Traslado Factor Tasa Importe
| 002 - IVA Tasa 0.160000 13.52
Moneda: MXN Subtotal: 84.48
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito Descuento: 0.00
) PUE - Pago en una sola exhibicién Traslados: 13.52
Método de pago:
Total: 98.00

Total con letra:

NOVENTA'Y OCHO 00/100 MXN

Observaciones: Fecha del Consumo: 17 de Agosto de 2018, Numero de Ticket: #20022

Sello Digital del Emisor

Rd6GqH1NECGOqtayfX8yWLmfBHbPp39Z0qkpQNI/xXI4uory+hStOw6Y7TNfYoLqVqc) 78UAGNbGTcwGt/DBbtzhUCHCR/OGVgxtbSol41+5dQ4)flob6hMQC2gmrt4ihIU6YA/INIdAQKWS5PaiitmdSArsT|xUISn+3mZ8
YvXkiljIxX)WIn8FYRxNUXle3floG+SnoCl2FRp4Q)JI124R7SXm9iL8NVtIHdISWIj/AXUFih|VfjOLebTY8rgmuU5txB5w9fs48c0u/4XInfbkC/0ZeLRavjmnkBETQFSslcr/winu2przHz+1TD2iEn+unIT2VQQj2kKGmdYrd 74YFg=

Sello Digital del SAT

YPHdi3rU6wZF6HjuPE1wiq3JuyR1GQj5YgEQQYOdMtEwEYbKCQejvspu19RJHsPS5IBipdOx10qdQ/Vaf8rolOYLBM4QxOssOb2l1j4f25a5D212G8bMcmMzsS7e8f27u
eCUq8EWLpaclFZsMXKRM4pSySTB40QAcFURasDP2jxeGnre9Q//VNF2mRy9IW6ZHFNVsYI81yQzictBbw3VabDKXPJRkOSPVUG)nF|Pd4g6DcDcQYRVV3IAYZRHDsSWA
575YFnOMVdgic46nGMIIQDg4YGQX1Hby+100vuBONUW/fvH33T5nIhtpbAXNSO+MIQP3/tWoM8noakcrc TWISMo8ag==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]C611B421-3122-4847-82D8-538A774723DC| 2018-08-

20T10:40:07 | EFA1002175U5 | | RA6GqH1NECGOqtayfX8yWLmfBHbPp39Z0qkpQNI/xXl4uory+hStOw6Y 7TNfYoLqVqc/7gUAGNBGTewGHDBbtzhUCHCR/OGVgxtbSol41+5dQ4)flob6hMQC2gmrt
4ihlUBYA/INIdQKWS5PaiitmdSArsTjxUISn+3mz8YvXkiljlxX|WINn8FYRxNUXIe3floG +SnoCI2FRp4QJI24R7SXm9iLBNVtIHdISW9j/AXUFih)VfjoLeb TY8rgmuS5txB5w9fs48c0u/4XInfbkC/0ZeLRavimnkB
ETQFSslcr/winu2przHz+1TD2iEn+uniT2VQQj2kKGmdYrd74YFg==| 00001000000402747854 | |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3.3



JACOBO RUSSEK MESTA
Factura RFC: RUMJ870926FR0
Domicilio y Expedido en:
C.AVE CUAUHTEMOC N° Ext.2806 Col. SANTA RITA CP.31020,CHHUAHUA ,CHIHUAHUA ,México

Lugar de expedicion: 31020

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: Fideapech '

RFC: FEF840523UC5

Domicilio: C. Av Don Quijote de la Mancha N° Ext.1 Col.Complejo Industrial Chihuahua
CP.31136,CHHUAHUA ,CHHUAHUA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: PO1 - Por definir

B

imbranato:

La cultura del caffé en México

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 7A28CB69-D73D-478C-8435-29649058 1F6E
Numero de comprobante: FCH4026

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Fecha comprobante: 2018-08-21T13:24:49

Fecha de certificacion del CFDI:

2018-08-21T14:26:19

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 Servicio Consumo 90.52 90.52

Subtotal 90.52

VA (16) % 14.48

105.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital:

CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.

00001000000306296826
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]7A28CB69-D73D-478C-8435-296490581F 6E| 2018-08-21T 14:26:19| TSP080724QWS| F 31tITKDcDvav3aPXiVOr+sZdWY 1shVJyizDVT P7Y401
/8583P6F 0r8BMKAOG08q Ucz36nIMIDHIC POOC//zKES|JjR D cXleeoxS4g XQSVZ 2IRR8wY3JNU pknhKSKBR6XpUpwsveBSnOg wiCNUOERTcZ/SBUIgrDIJH

628+gAU=|00001000000407612027] |

Sello Digital del Emisor:

F31TKDcDvav3aPXiVar+sZdWY 1shVJyzDVT P7Y401/8583P6F OrSBMKAOG08q Ucz36n9MIDHIC POOC//zKESj JjR DcXleeoxS4g ¥ QSVZ2IRR8WY 3JN UpknhKSKBREXp

Upwsv6BSnOg WiCNUOERTcZ/SBUIgrDIJH6Z8+gAU=

Sello digital del SAT:

Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000407612027

1iYpqOcRfduSedC cfr89rYPcKbWx23SKL8D krkUg I caltH P/xm8U emeeWhbhM hWN 0Xj PnTbOW3Z 65SvZ Sg 5QfIxC kKbwoGiKS2HVC r+ NQUZ CV7PRBANNTZXCImcD6R 19w
wuxJrQMKIG8T dcY9P5U udVM SuhF ek 7U 99Kut+ KC 3DImnrEwenC WEHju9j/bxM + XH7LUKP7y1MQQd8/s/F xajl 7EKyolL oh65hSdOnI 2n929s9VhQySOrg HOJcK7Xr 2s|

DVeKXdPR6EK1vb43ip1Thir SuB OtVKNn5nxsc4Zke D 54204Be97+ B/bwJ Skig yhwajbdyamPNZWOHWT w==

Emitido por. FACTUR@

Aspet e Men SA de 0V




21/8/2018 Mail - erives_48@hotmail.com

Tu viaje del viernes por la mafana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

Tue 8/21/2018 12:31 PM

To:erives_48@hotmail.com <erives_48@hotmail.com>;

$381.49

Gracias por elegir Uber, Jorge

17 de agosto de 2018 | UberX

® 5:51 | Calle 27 de Noviembre 184, Revolucion, 31135 Chihuahua, Chih., México

® 6:24 | Unnamed Road, Chihuahua, México

Viajaste con Juan

00:32:58
24.82 } UberX
» Tiempo del
kilbmetros . Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 13



21/8/2018 Mail - erives_48@hotmail.com

Tu tarifa

Tarifa del viaje $366.86
Subtotal $366.86
Cuota de solicitud (?) $14.63
COBRADO

s Personal s+++ 6740 $38 1 ,49

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos

en viajes para probar Uber.
Obtendras 35 MXN de descuento
en tus siguientes 3 viajes cuando

ellos comiencen a viajar.
Caodigo para compartir:
nm1p528zue

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 2/3



21/8/2018 Mail - erives_48@hotmail.com

¢ Necesitas ayuda?

Toca Ayuda en la app para contactar a sapotte
con preguntas sobre tu viaje.

¢ Olvidaste algo? Recupéralo.

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 313



21/8/2018 Mail - erives_48@hotmail.com

Tu viaje del domingo por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

Tue 8/21/2018 12:31 PM

fo:erives_48@hotmail.com <erives_48@hotmail.com>;

-3

o
§

SARAY

Qﬁgie Map data ®2018 Google, INEGI

$172.03

Gracias por elegir Uber, Jorge

19 de agosto de 2018 | UberX

® 17:18 | Unnamed Road, Chihuahua, México

® 17:44 | Calle 27 de Noviembre 184, Revolucion, 31135 Chihuahua, Chih., México

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 1/3



21/8/2018

Mail - erives_48@hotmail.com

00:25:54
22.20 )
) Tiempo del
kilometros .
viaje

Tu tarifa

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud (?)

COBRADO
ma Personal s=+» 6740

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

Viajaste con Ramon Manuel

UberX

Auto

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

$157.13

$157.13

$14.90

$172.03

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos
en viajes para probar Uber.
Obtendras 35 MXN de descuento
213



21/8/2018 Mail - erives_48@hotmail.com

en tus siguientes 3 viajes cuando
ellos comiencen a viajar.

Caodigo para compartir:
nm1p528zue

Toca Ayuda en la app para contactar a soporte
con preguntas sobre tu viaje.

¢ Olvidaste algo? Hecup

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 313



24 de Agosto del 2018

Ficha Informativa (Factura de Uber)

Por medio de la presente informo que del 17 al 19 se asisti6 al curso de analisis de
crédito en la cuidad de México, en donde solo utilice en 2 ocasiones el servicio de
transporte de uber, he tratado de solicitar en varias ocasiones la factura en dicha
empresa desde su portal web sin tener respuesta alguna, senala en su portal web
que muchas veces por falla de sistema estas no pueden ser generadas. (Anexo
captura)

=

o=
€

Y 3 Wi factura o se gueners . X

hitpe//help.ober.com;

3" o puedsn ser

Te invitamos revizar nuestro bicg para meyor informacion

Biog de Facturacién >

ssotver esta falta y ast poder dar seguimientn a tu
bas tus facturas a fa bravedsd posible

coreen gue tisnes figado 3

t cuenta Si mis 3 21r330, Sigues tenis: aigle probigma. escribenas sguli v

con gusto varificaremos tu soficitud.

Brinda fos detalles de tades los viajes gue deseas facturar como fecha(s) y monto(s)
{Reguired)

s 145 40§50 15 feb 18 112000

Compdrtenos més detailes acercs def problema que estds teniendo (Reguired}

Atentamente

Jorge Armando Erives Ramirez

Aux. Analisis de Crédito



BBVA Bancomer

Operacion exitosa

Cuenta de retiro *65395
Tarjeta/ cuenta *20296
Beneficiario VIIPYMES

Importe $746.82
Motivo de pago ~0s cap36 remt
Fecha 24/08/2018
Hora 12:39:47
Folio 0096575008

Nombre corto fide cap




